
２０２５年 6月吉日 

塾長及び関係各位 

学校法人  松蔭女子学院 

松蔭中学校 松蔭高等学校 

校 長   浅 井 宣 光 

 

 

「２０２６年度中学・高校入試」 塾対象説明会のご案内 

 

 

謹啓 時下貴塾におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は本校の教育活動に対し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、塾関係者の皆様を対象とする 202６年度入試説明会を開催する運びとなりましたのでご案内申し 

上げます。 

中学ストリーム制と２０２３年度より導入の高校3 コース制はようやく今年度をもって完成しました。学校改革

の次のステップとして、２０２６年度入試より、一部コースの共学化準備をすすめているところです。制服につきま

しても、希望する女子生徒はスラックスタイプ制服を着用可とする予定です。伝統を守りつつ、刷新をすすめる松

蔭の現在について、先生方にお知らせしたく存じます。ご多用中と存じますが、是非ともお運びくださいますよう

お願いいたします。        

                                  

                                        記 

          

月  日 ： ２０２５年９月２４日 （水） 

受  付 ： 午前１０時より 

開  会 ： 午前１０時３０分 

場  所 ： 松蔭中学校・高等学校  

   神戸市灘区青谷町３－４－４７  ℡０７８－８６１－１１０５ 

＊お車でのお越しの方は王子スポーツセンター駐車場をご利用ください。 

     内  容 ： (1)カリキュラムおよび 202５年度入試結果、202６年度入試概要説明 

                      中学入試 

                      高校入試 

                   (2)中学・高校授業見学とエセルホール（学校食堂）での昼食（ご希望の方）  

 

           お申し込み方法： 下記ＵＲＬから申込フォームにアクセスし、お申込ください。  

https://forms.gle/rfDtXtv8vrTbSj1D9 

                              ※右のＱＲコードからも上記ＵＲＬにアクセスできます。 

                              ※本校ＨＰからも上記ＵＲＬへのリンクを設定しています。 

                  

 

 

以上 


